
Препис! 

  ОБЩИНА ГУЛЯНЦИ, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 
гр. Гулянци, ул. “В. Левски” № 32, тел:6561/2171, е-mail: obshtina_gulianci@mail.bg 

 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

КМЕТ 

НА ОБЩИНА ГУЛЯНЦИ............../П/................ 

/Лъчезар Яков/ 

 

 

П Р О Т О К О Л 

 
На 17.06.2020 г. в сградата на Община Гулянци от 10:30 ч., стая 212 комисия в 

състав: 

Председател: Николай Фердинандов – Началник отдел „Управление на общинската 

собственост“ при Община Гулянци 

Членове: 

1.  Велислава Величкова –  Юрист при Община Гулянци 

2.  Маринела Цанкова – Гл. спец. „Общинска собственост“ при Община Гулянци 

3.  Огнян Янчев  –  Общински съветник 

4.  Самуил Митев – Общински съветник 

назначена със Заповед № РД-09-226/ 17.06.2020г. на Кмета на Община Гулянци със 

задача: да  проведе публичен търг с тайно наддаване с внасяне на оферти в запечатан плик 

от кандидатите и последващо явно наддаване при еднакви предложения за отдаване под 

наем на земеделска земя - частна общинска собственост от общински поземлен фонд за 

срок от 10/ десет/ стопански години, чрез представяне на предложения за наемна цена в 

затворени пликове по приложената оферта във връзка със Заповед №РД-09-

203/04.06.2020г.  на Кмета на Община Гулянци. 

 

В 10:30 часа търга се откри. 

            На основание чл.15, ал.3 от Наредба за реда и условията за провеждане на публични 

търгове и публично оповестени конкурси за отдаване под наем и разпореждане с общинско 

имущество, всички членове на комисията попълниха декларации за отсъствие на 

обстоятелства по чл.15, ал.1, т.1 и т.2 от Наредба за реда и условията за провеждане на 

публични търгове и публично оповестени конкурси за отдаване под наем и разпореждане с 

общинско имущество. 

В стаята не присъстваха участници 

Председателят на комисията обяви търга за редовен, всички членове на комисията 

присъстваха. Комисията установи, че са постъпили единадесет плика с документи за участие в 

търга.  

1. Емил Людмилов Николов с вх.№5300-194/12.06.2020г. в 16:27 ч. 

2. „Табачи“ ООД с вх.№5300-196/16.06.2020г. в 09:58 ч. 

3. Мирослав Георгиев Янков с вх.№5300-197/16.06.2020г. в 11:46 ч. 

mailto:obshtina_gulianci@mail.bg


4. Пламен Личев Великов с вх.№5300-199/16.06.2020г. в 12:48 ч. 

 

Комисията положи подписите си върху пликовете, с което удостоверява, че те са 

запечатани, непрозрачни и с ненарушена цялост, попълнени съгласно изискванията на 

Наредбата и Възложителя. 

Председателят на комисията предложи  да се пристъпи към отваряне документите на 

учстниците по реда на постъпване на офертите, за разглеждане на същите по допустимост. 

1. Комисията разпечата документите за участие на Емил Людмилов Николов с 

вх.№5300-194/12.06.2020г. в 16:27 ч.  от с. Брест, общ. Гулянци и провери по заявлението 

приложените документи, както следва : 

- Квитанция за закупена тръжна документация. 

-Квитанция за внесен 10% депозит. 

-Удостоверение за липса или наличие на данъчни задължения към държавата от НАП. 

            -Удостоверение за липса на задължения към Общината Гулянци. 

-Декларация за липса на задължения към Общината по предходни договори за наем. 

-Декларация за предварителен оглед на имота/тите 

- Подписан проект на договор 

- Заявление за внесен депозит за всеки имот 

- Малко запечатано пликче 

и  констатира, че същите са редовни  и   допусна  участника до по-нататъшно участие. 

2. Комисията разпечата документите за участие на „„Табачи“ ООД с вх.№5300-

196/16.06.2020г. в 09:58 ч. от гр. Плевен, провери по заявлението приложените документи, 

както следва : 

- Квитанция за закупена тръжна документация. 

-Квитанция за внесен 10% депозит. 

-Удостоверение за липса или наличие на данъчни задължения към държавата от НАП. 

 -Удостоверение за липса на задължения към Общината Гулянци. 

-Декларация за липса на задължения към Общината по предходни договори за наем. 

-Декларация за предварителен оглед на имота/тите 

- Декларация за право за упражняване на търговска дейснот 

- Удостоверение от търговски регистър за актуално състояние  

- Заявление за внесен депозит за всеки имот 

- Подписан проект на договор 

- Малко запечатано пликче 

и констатира, че същите са редовни  и   допусна  участника до по-нататъшно участие. 

3. Комисията разпечата документите за участие на Мирослав Георгиев Янков с 

вх.№5300-197/16.06.2020г. в 11:46 ч. от гр. Пордим, провери по заявлението приложените 

документи, както следва : 

- Квитанция за закупена тръжна документация. 

-Квитанция за внесен 10% депозит. 

-Удостоверение за липса или наличие на данъчни задължения към държавата от НАП. 

            -Удостоверение за липса на задължения към Общината Гулянци. 

-Декларация за липса на задължения към Общината по предходни договори за наем. 

-Декларация за предварителен оглед на имота/тите 

- Подписан проект на договор 

- Заявление за внесен депозит за всеки имот 

- Малко запечатано пликче 

и  констатира, че същите са редовни  и   допусна  участника до по-нататъшно участие. 

4. Комисията разпечата документите за участие на Пламен Личев Великов с 

вх.№5300-199/16.06.2020г. в 12:48 ч. от с. Ленково, провери по заявлението приложените 

документи, както следва : 

- Квитанция за закупена тръжна документация. 



-Квитанция за внесен 10% депозит. 

-Удостоверение за липса или наличие на данъчни задължения към държавата от НАП. 

            -Удостоверение за липса на задължения към Общината Гулянци. 

-Декларация за липса на задължения към Общината по предходни договори за наем. 

-Декларация за предварителен оглед на имота/тите 

- Подписан проект на договор 

- Заявление за внесен депозит за всеки имот 

- Малко запечатано пликче 

и  констатира, че същите са редовни  и   допусна  участника до по-нататъшно участие. 

Комисията продължи своята работа и пристъпи към отваряне на ценовите предложения 

на участниците както следва: 

1. Емил Людмилов Николов с вх.№5300-194/12.06.2020г. в 16:27 ч. 

2. „Табачи“ ООД с вх.№5300-196/16.06.2020г. в 09:58 ч. 

3. Мирослав Георгиев Янков с вх.№5300-197/16.06.2020г. в 11:46 ч. 

4. Пламен Личев Великов с вх.№5300-199/16.06.2020г. в 12:48 ч. 

Като всички малки пликове и ценови предложения от участниците бяха подписани 

от председателя и членовете на комисията. 

След отварянето на всички предложение комисията сравни предложените годишни 

наемни цени на всички допуснати участници. 

Предлаганите годишни наемни цени от участниците за имотите, за които 

кандидатстват са описани в Таблица 1, която е неразделна част настоящия протокол. 

Съгласно чл. 24, ал.3 от Наредбата за реда и условията за провеждане на публични 

търгове и публично оповестени конкурси, за отдаване под наем и разпореждане с 

общинско имущество участниците описани в Таблица 2, която е неразделна част 

настоящия протокол са обявени за спечелили. 

           Комисията приключи своята работа като предлага  на  Кмета на Община Гулянци да 

издаде заповед на основание чл.27, ал.1  от Наредбата за реда и условията за провеждане 

на  публични търгове и  публично оповестени конкурси за отдаване под наем и 

разпореждане с общинско имущество на Общински съвет гр. Гулянци . 

Комисията закри заседанието в 11:20 часа. 

 

Настоящият протокол се състави в един екземпляр и се предаде на 17.06.2020г. на 

Кмета на Община Гулянци за утвърждение. 
 

 

 

КОМИСИЯ: 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: …………/П/……………../Николай Фердинандов/ 

 

ЧЛЕНОВЕ:   1……………./П/………………/Велислава Величкова/ 

  

           2. ………..…/П/……………./ Маринела Цанкова/  
    

                      3. ………..…/П/……………./ Огнян Янчев/  

                          

                     4………….…/П/……………/Самуил Митев/ 

 

 

 

 



Таблица №1 към Протокол на Комисия назначена със Заповед №РД-09-226/ 17.06.2020г. на Кмета на Община Гулянци 

Пореден 

№ 

Kадастрален 

№ 
НТП 

Площ  

(дка.) 

Землищ

е 

Категор

ия 

АКТ 

№ 

Предлагана годишна наемна цена от участниците (лева за 

декар) 

Емил 

Людмилов 

Николов 

"Табачи" 

ООД 

Мирослав 

Георгиев 

Янков 

Пламен 

Личев 

Великов 

1 68045.168.49 Зеленчукова градина 0.200 Сомовит трета 2960

ч 

* * * * 

2 68045.168.51 Зеленчукова градина 0.103 Сомовит трета 2962

ч 

* * * * 

3 68045.168.50 Зеленчукова градина 0.211 Сомовит трета 2961

ч 

* * * * 

4 18099.144.32 Нива 4.326 Гулянци девета 1721

ч 

* * 65.00 лв. * 

5 18099.349.43 Лозови насаждения 0.618 Гулянци трета 1911

ч 

* * 61.00 лв. * 

6 18099.349.40 Лозови насаждения 0.553 Гулянци трета 1910

ч 

* * 61.00 лв. * 

7 18099.310.25 Лозови насаждения 2.890 Гулянци трета 1866

ч 

* * 61.00 лв. * 

8 18099.310.8 Лозови насаждения 1.000 Гулянци трета 1865

ч 

* * 61.00 лв. * 

9 18099.119.5 Лозови насаждения 0.963 Гулянци трета 1635

ч 

* * 61.00 лв. * 

10 18099.119.8 Лозови насаждения 0.512 Гулянци трета 1636

ч 

* * 61.00 лв. * 

11 18099.119.14 Лозови насаждения 0.497 Гулянци трета 1637

ч 

* * 61.00 лв. * 

12 18099.119.15 Лозови насаждения 0.521 Гулянци трета 1638

ч 

* * * * 

13 18099.119.17 Лозови насаждения 0.461 Гулянци трета 1639

ч 

* * * * 

14 18099.119.25 Лозови насаждения 0.504 Гулянци трета 1640

ч 

* * 61.00 лв. * 

15 18099.119.29 Лозови насаждения 0.495 Гулянци трета 1641

ч 

* * 61.00 лв. * 

16 18099.119.32 Лозови насаждения 0.469 Гулянци трета 1642

ч 

* * * * 



17 18099.119.36 Лозови насаждения 0.974 Гулянци трета 1643

ч 

* * 61.00 лв. * 

18 18099.120.13 Лозови насаждения 1.031 Гулянци трета 1646

ч 

* * 61.00 лв. * 

19 18099.120.14 Лозови насаждения 0.989 Гулянци трета 1647

ч 

* * * * 

20 18099.120.20 Лозови насаждения 0.937 Гулянци трета 1648

ч 

* * 61.00 лв. * 

21 18099.120.34 Лозови насаждения 0.489 Гулянци трета 1649

ч 

* * * * 

22 18099.120.41 Лозови насаждения 0.194 Гулянци трета 1650

ч 

* * 61.00 лв. * 

23 18099.121.3 Лозови насаждения 0.972 Гулянци трета 1651

ч 

* * 61.00 лв. * 

24 18099.121.5 Лозови насаждения 0.462 Гулянци трета 1652

ч 

* * 61.00 лв. * 

25 18099.121.9 Лозови насаждения 0.476 Гулянци трета 1653

ч 

* * 61.00 лв. * 

26 18099.121.17 Лозови насаждения 0.982 Гулянци трета 1654

ч 

* * 61.00 лв. * 

27 18099.121.18 Лозови насаждения 0.911 Гулянци трета 1655

ч 

* * 61.00 лв. * 

28 18099.122.2 Лозови насаждения 0.474 Гулянци трета 1656

ч 

* * * * 

29 18099.122.3 Лозови насаждения 0.492 Гулянци трета 1657

ч 

* * * * 

30 18099.122.7 Лозови насаждения 0.476 Гулянци трета 1658

ч 

* * * * 

31 18099.122.15 Лозови насаждения 1.058 Гулянци трета 1659

ч 

* * 61.00 лв. * 

32 18099.122.18 Лозови насаждения 0.501 Гулянци трета 1660

ч 

* * 61.00 лв. * 

33 18099.122.22 Лозови насаждения 1.036 Гулянци трета 1661

ч 

* * 61.00 лв. * 

34 18099.122.28 Лозови насаждения 0.477 Гулянци трета 1662

ч 

* * * * 

35 18099.122.30 Лозови насаждения 0.951 Гулянци трета 1663

ч 

* * * * 

36 18099.122.31 Лозови насаждения 0.472 Гулянци трета 1664 * * * * 



ч 

37 18099.122.35 Лозови насаждения 0.949 Гулянци трета 1665

ч 

* * 61.00 лв. * 

38 18099.122.53 Лозови насаждения 0.975 Гулянци трета 1666

ч 

* * 61.00 лв. * 

39 18099.123.2 Лозови насаждения 0.941 Гулянци трета 1667

ч 

* * 61.00 лв. * 

40 18099.123.10 Лозови насаждения 0.978 Гулянци трета 1668

ч 

* * 61.00 лв. * 

41 18099.123.11 Лозови насаждения 1.002 Гулянци трета 1669

ч 

* * 61.00 лв. * 

42 18099.123.12 Лозови насаждения 0.991 Гулянци трета 1670

ч 

* * 61.00 лв. * 

43 18099.123.17 Лозови насаждения 0.467 Гулянци трета 1671

ч 

* * 61.00 лв. * 

44 18099.123.18 Лозови насаждения 0.974 Гулянци трета 1672

ч 

* * 61.00 лв. * 

45 18099.123.22 Лозови насаждения 0.427 Гулянци трета 1673

ч 

* * * * 

46 18099.123.27 Лозови насаждения 0.968 Гулянци трета 1674

ч 

* * * * 

47 18099.123.28 Лозови насаждения 0.956 Гулянци трета 1675

ч 

* * * * 

48 18099.123.31 Лозови насаждения 0.938 Гулянци трета 1676

ч 

* * 61.00 лв. * 

49 18099.123.40 Лозови насаждения 1.006 Гулянци трета 1677

ч 

* * 61.00 лв. * 

50 18099.123.41 Лозови насаждения 0.933 Гулянци трета 1678

ч 

* * 61.00 лв. * 

51 18099.124.10 Лозови насаждения 0.909 Гулянци трета 1679

ч 

* * 61.00 лв. * 

52 18099.124.11 Лозови насаждения 0.956 Гулянци трета 1680

ч 

* * 61.00 лв. * 

53 18099.124.12 Лозови насаждения 1.019 Гулянци трета 1681

ч 

* * 61.00 лв. * 

54 18099.124.22 Лозови насаждения 0.950 Гулянци трета 1682

ч 

* * 61.00 лв. * 

55 18099.124.25 Лозови насаждения 0.888 Гулянци трета 1683

ч 

* * 61.00 лв. * 



56 18099.124.35 Лозови насаждения 0.439 Гулянци трета 1684

ч 

* * 61.00 лв. * 

57 18099.124.39 Лозови насаждения 0.471 Гулянци трета 1685

ч 

* * 61.00 лв. * 

58 18099.124.40 Лозови насаждения 0.547 Гулянци трета 1686

ч 

* * 61.00 лв. * 

59 18099.124.41 Лозови насаждения 1.012 Гулянци трета 1687

ч 

* * 61.00 лв. * 

60 18099.124.42 Лозови насаждения 0.53 Гулянци трета 1688

ч 

* * 61.00 лв. * 

61 18099.124.46 Лозови насаждения 1.056 Гулянци трета 1689

ч 

* * * * 

62 18099.124.56 Лозови насаждения 0.463 Гулянци трета 1690

ч 

* * 61.00 лв. * 

63 18099.124.57 Лозови насаждения 0.987 Гулянци трета 1691

ч 

* * 61.00 лв. * 

64 18099.124.60 Лозови насаждения 0.516 Гулянци трета 1692

ч 

* * 61.00 лв. * 

65 18099.125.4 Лозови насаждения 0.804 Гулянци трета 1693

ч 

* * 61.00 лв. * 

66 18099.125.6 Лозови насаждения 1.049 Гулянци трета 1694

ч 

* * 61.00 лв. * 

67 18099.125.11 Лозови насаждения 1.654 Гулянци трета 1696

ч 

* * 61.00 лв. * 

68 18099.125.12 Лозови насаждения 2.088 Гулянци трета 1697

ч 

* * * * 

69 18099.125.13 Лозови насаждения 1.078 Гулянци трета 1698

ч 

* * * * 

70 18099.125.16 Лозови насаждения 0.741 Гулянци трета 1699

ч 

* * 61.00 лв. * 

71 18099.125.18 Лозови насаждения 1.078 Гулянци трета 1700

ч 

* * 61.00 лв. * 

72 18099.126.4 Лозови насаждения 1.260 Гулянци трета 1701

ч 

* * 61.00 лв. * 

73 14876.162.11 Лозови насаждения 1.511 Гиген четвърта 1112

ч 

* * 65.00 лв. * 

74 14876.162.1 Лозови насаждения 1.600 Гиген четвърта 1108

ч 

* * 65.00 лв. * 

75 14876.162.2 Лозови насаждения 1.330 Гиген четвърта 1109 * * 65.00 лв. * 



ч 

76 14876.400.4 Нива 0.478 Гиген трета 1320

ч 

* 51.00 лв. 65.00 лв. * 

77 14876.184.10 Нива 0.500 Гиген четвърта 1281

ч 

* 51.00 лв. 65.00 лв. * 

78 14876.55.15 Нива 0.900 Гиген трета 935ч * 51.00 лв. 65.00 лв. * 

79 14876.162.13

0 

Друга изоставена орна 

земя 

0.200 Гиген четвърта 855ч * 51.00 лв. * * 

80 14876.69.13 Нива 0.214 Гиген трета 942ч * 51.00 лв. 65.00 лв. * 

81 14876.998.7 Нива 0.110 Гиген четвърта 1504

ч 

* 51.00 лв. 65.00 лв. * 

82 14876.208.10 Нива 0.442 Гиген четвърта 1293

ч 

* 51.00 лв. 65.00 лв. * 

83 14876.927.4 Нива 2.000 Гиген четвърта 1496

ч 

* 51.00 лв. 65.00 лв. * 

84 22335.19.2 Нива 0.704 Долни 

Вит 

трета 2832

ч 

* 51.00 лв. * * 

85 30199.20.69 Нива 0.297 Загражде

н 

четвърта 2028

ч 

* * * * 

86 39712.41.28 Нива 0.430 Крета пета 307ч * 51.00 лв. * * 

87 39712.41.21 Нива 0.200 Крета пета 305ч * 51.00 лв. * * 

88 48204.340.76

6 

Нива 0.230 Милкови

ца 

трета 67ч * 51.00 лв. * * 

89 68045.130.1 Нива 3.311 Сомовит четвърта 2645

ч 

* 51.00 лв. * * 

90 68045.134.19 Нива 2.780 Сомовит пета 2949

ч 

* 51.00 лв. * * 

91 68045.168.15

2 

Зеленчукова култура 0.060 Сомовит трета 2968

ч 

* * * * 

92 68045.168.15

1 

Зеленчукова култура 0.042 Сомовит трета 2967

ч 

* * * * 

93 68045.168.15

0 

Зеленчукова култура 0.045 Сомовит трета 2966

ч 

* * * * 

94 83394.37.95 Друга изоставена орна 

земя 

0.300 Шияково пета 537ч * * * * 

95 18099.226.57

2 

Друга изоставена орна 

земя 

9.516 Гулянци трета 1813

ч 

* 60.00 лв. * * 

96 18099.203.10 Друга изоставена орна 1.500 Гулянци втора 1785 * 60.00 лв. * * 



2 земя ч 

97 18099.203.16

2 

Друга изоставена орна 

земя 

4.345 Гулянци трета 1786

ч 

* 60.00 лв. * * 

98 18099.232.52

9 

Друга изоставена орна 

земя 

2.000 Гулянци втора 1818

ч 

* 60.00 лв. * * 

99 18099.204.16

4 

Друга изоставена орна 

земя 

3.434 Гулянци трета 1790

ч 

* 60.00 лв. * * 

100 18099.241.58

2 

Друга изоставена орна 

земя 

3.000 Гулянци втора 1825

ч 

* 60.00 лв. * * 

101 18099.390.13 Нива 0.450 Гулянци четвърта 1975

ч 

* 60.00 лв. * * 

102 18099.236.65

7 

Друга изоставена орна 

земя 

0.098 Гулянци втора 1820

ч 

* * * * 

103 18099.323.78

2 

Друга изоставена орна 

земя 

1.500 Гулянци трета 1867

ч 

* 60.00 лв. * * 

104 18099.143.94 Друга изоставена орна 

земя 

2.804 Гулянци пета 1720

ч 

* 60.00 лв. * * 

105 18099.249.60

4 

Друга изоставена орна 

земя 

3.908 Гулянци втора 1838

ч 

* 60.00 лв. * * 

106 18099.241.61

6 

Друга изоставена орна 

земя 

2.004 Гулянци втора 1826

ч 

* 60.00 лв. * * 

107 18099.248.60

8 

Друга изоставена орна 

земя 

0.114 Гулянци втора 1835

ч 

* * * * 

108 18099.337.21 Нива 56.280 Гулянци втора 1885

ч 

* 70.50 лв. 72.00 лв. * 

109 18099.197.16

9 

Друга изоставена орна 

земя 

4.458 Гулянци втора 1777

ч 

* 61.00 лв. * * 

110 18099.389.67 Друга изоставена орна 

земя 

3.012 Гулянци трета 1933

ч 

* 61.00 лв. * * 

111 18099.251.60

9 

Друга изоставена орна 

земя 

1.000 Гулянци втора 1839

ч 

* 61.00 лв. * * 

112 18099.389.66 Друга изоставена орна 

земя 

0.537 Гулянци трета 1932

ч 

* 61.00 лв. * * 

113 18099.350.85 Друга изоставена орна 

земя 

0.500 Гулянци девета 1915

ч 

* 61.00 лв. * * 

114 18099.221.49 Нива 0.114 Гулянци трета 1800

ч 

* * * * 

115 18099.309.6 Нива 1.000 Гулянци втора 1863

ч 

* 61.00 лв. 66.00 лв. * 



116 18099.224.56

7 

Друга изоставена орна 

земя 

32.000 Гулянци втора 1804

ч 

* 61.00 лв. 66.00 лв. * 

117 24308.13.30 Нива 7.500 Дъбован четвърта 444ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

118 24308.26.16 Нива 2.444 Дъбован девета 479ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

119 24308.32.106 Нива 8.950 Дъбован трета 504ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

120 24308.32.42 Нива 4.560 Дъбован трета 499ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

121 24308.32.58 Нива 3.600 Дъбован втора 500ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

122 24308.32.82 Нива 2.360 Дъбован трета 503ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

123 24308.32.25 Нива 0.815 Дъбован трета 497ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

124 24308.32.63 Нива 0.27 Дъбован трета 502ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

125 24308.21.5 Нива 2.262 Дъбован втора 465ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

126 24308.19.99 Нива 9.856 Дъбован пета 371ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

127 24308.17.103 Нива 4.652 Дъбован трета 374ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

128 24308.15.36 Нива 1.000 Дъбован втора 450ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

129 24308.35.56 Лозови насаждения 0.276 Дъбован пета 510ч * * 61.00 лв. * 

130 24308.15.33 Нива 0.500 Дъбован втора 449ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

131 24308.17.34 Нива 5.000 Дъбован девета 456ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

132 24308.17.199 Нива 0.450 Дъбован девета 425ч * * 61.00 лв. * 

133 24308.27.33 Нива 1.665 Дъбован втора 482ч * 56.00 лв. 61.00 лв. * 

134 14888.28.148 Нива 3.900 Искър шеста 2201

ч 

* 51.00 лв. 61.00 лв. * 

135 14888.2.146 Друга изоставена орна 

земя 

0.500 Искър шеста 2134

ч 

* * 61.00 лв. * 

136 14888.16.366 Друга изоставена орна 

земя 

1.190 Искър шеста 2113

ч 

* * 61.00 лв. * 

137 43284.85.16 Нива 10.000 Ленково седма 635ч * 56.00 лв. * 60.33 лв. 

138 43284.201.4 Нива 2.921 Ленково четвърта 754ч * 56.00 лв. * 60.33 лв. 

139 43284.88.19 Нива 2.600 Ленково шеста 636ч * 56.00 лв. * 60.33 лв. 

140 43284.124.13 Нива 2.900 Ленково четвърта 678ч * 56.00 лв. * 60.33 лв. 

141 43284.401.21

7 

Нива 3.370 Ленково четвърта 593ч * 56.00 лв. * 60.33 лв. 

142 43284.126.13 Нива 2.505 Ленково четвърта 691ч * 56.00 лв. * 60.33 лв. 



143 43284.79.28 Нива 2.000 Ленково четвърта 632ч * 56.00 лв. * 60.33 лв. 

144 43284.96.16 Лозови насаждения 1.000 Ленково шеста 658ч * * * 60.33 лв. 

145 43284.148.29 Нива 1.232 Ленково четвърта 700ч * 56.00 лв. * 60.33 лв. 

146 43284.79.21 Нива 0.570 Ленково десета 631ч * 56.00 лв. * 60.33 лв. 

147 43284.124.14 Нива 0.880 Ленково четвърта 679ч * 56.00 лв. * 60.33 лв. 

148 43284.169.17 Нива 0.574 Ленково четвърта 748ч * 56.00 лв. * 60.33 лв. 

149 43284.169.18 Нива 0.334 Ленково четвърта 749ч * 56.00 лв. * * 

150 43284.169.21 Нива 0.311 Ленково четвърта 750ч * 56.00 лв. * * 

151 43284.163.2 Нива 0.140 Ленково четвърта 735ч * 56.00 лв. * * 

152 43284.163.23 Нива 0.230 Ленково четвърта 736ч * 56.00 лв. * * 

153 43284.48.9 Нива 0.065 Ленково седма 614ч * * * * 

154 06402.1.283 Изоставена орна земя 2.052 Брест четвърта 2481

ч 

51.10 лв. 56.00 лв. * * 

155 06402.1.281 Изоставена орна земя 3.274 Брест четвърта 2479

ч 

51.10 лв. 56.00 лв. * * 

  Ценовите предложения в тъмен шрифт за най-високите! 

 

 

 

Таблица №2 към Протокол на Комисия назначена със Заповед №РД-09-226/ 17.06.2020г. на Кмета на Община Гулянци 

Пореден 

№ 

Kадастрален 

№ 
НТП 

Площ  

(дка.) 
Землище Категория 

АКТ 

№ 

Класиране на участниците: 

Участник с най-висока 

предлагана годишна наемна 

цена на търга: 

Предлагана 

годишна 

наемна цена 

(лева за декар) 

1 68045.168.49 Зеленчукова градина 0.200 Сомовит трета 2960ч * * 

2 68045.168.51 Зеленчукова градина 0.103 Сомовит трета 2962ч * * 

3 68045.168.50 Зеленчукова градина 0.211 Сомовит трета 2961ч * * 

4 18099.144.32 Нива 4.326 Гулянци девета 1721ч Мирослав Георгиев Янков 65.00 лв. 



5 18099.349.43 Лозови насаждения 0.618 Гулянци трета 1911ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

6 18099.349.40 Лозови насаждения 0.553 Гулянци трета 1910ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

7 18099.310.25 Лозови насаждения 2.890 Гулянци трета 1866ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

8 18099.310.8 Лозови насаждения 1.000 Гулянци трета 1865ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

9 18099.119.5 Лозови насаждения 0.963 Гулянци трета 1635ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

10 18099.119.8 Лозови насаждения 0.512 Гулянци трета 1636ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

11 18099.119.14 Лозови насаждения 0.497 Гулянци трета 1637ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

12 18099.119.15 Лозови насаждения 0.521 Гулянци трета 1638ч * * 

13 18099.119.17 Лозови насаждения 0.461 Гулянци трета 1639ч * * 

14 18099.119.25 Лозови насаждения 0.504 Гулянци трета 1640ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

15 18099.119.29 Лозови насаждения 0.495 Гулянци трета 1641ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

16 18099.119.32 Лозови насаждения 0.469 Гулянци трета 1642ч * * 

17 18099.119.36 Лозови насаждения 0.974 Гулянци трета 1643ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

18 18099.120.13 Лозови насаждения 1.031 Гулянци трета 1646ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

19 18099.120.14 Лозови насаждения 0.989 Гулянци трета 1647ч * * 

20 18099.120.20 Лозови насаждения 0.937 Гулянци трета 1648ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

21 18099.120.34 Лозови насаждения 0.489 Гулянци трета 1649ч * * 

22 18099.120.41 Лозови насаждения 0.194 Гулянци трета 1650ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

23 18099.121.3 Лозови насаждения 0.972 Гулянци трета 1651ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

24 18099.121.5 Лозови насаждения 0.462 Гулянци трета 1652ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

25 18099.121.9 Лозови насаждения 0.476 Гулянци трета 1653ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

26 18099.121.17 Лозови насаждения 0.982 Гулянци трета 1654ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

27 18099.121.18 Лозови насаждения 0.911 Гулянци трета 1655ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

28 18099.122.2 Лозови насаждения 0.474 Гулянци трета 1656ч * * 

29 18099.122.3 Лозови насаждения 0.492 Гулянци трета 1657ч * * 

30 18099.122.7 Лозови насаждения 0.476 Гулянци трета 1658ч * * 

31 18099.122.15 Лозови насаждения 1.058 Гулянци трета 1659ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

32 18099.122.18 Лозови насаждения 0.501 Гулянци трета 1660ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

33 18099.122.22 Лозови насаждения 1.036 Гулянци трета 1661ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

34 18099.122.28 Лозови насаждения 0.477 Гулянци трета 1662ч * * 



35 18099.122.30 Лозови насаждения 0.951 Гулянци трета 1663ч * * 

36 18099.122.31 Лозови насаждения 0.472 Гулянци трета 1664ч * * 

37 18099.122.35 Лозови насаждения 0.949 Гулянци трета 1665ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

38 18099.122.53 Лозови насаждения 0.975 Гулянци трета 1666ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

39 18099.123.2 Лозови насаждения 0.941 Гулянци трета 1667ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

40 18099.123.10 Лозови насаждения 0.978 Гулянци трета 1668ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

41 18099.123.11 Лозови насаждения 1.002 Гулянци трета 1669ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

42 18099.123.12 Лозови насаждения 0.991 Гулянци трета 1670ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

43 18099.123.17 Лозови насаждения 0.467 Гулянци трета 1671ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

44 18099.123.18 Лозови насаждения 0.974 Гулянци трета 1672ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

45 18099.123.22 Лозови насаждения 0.427 Гулянци трета 1673ч * * 

46 18099.123.27 Лозови насаждения 0.968 Гулянци трета 1674ч * * 

47 18099.123.28 Лозови насаждения 0.956 Гулянци трета 1675ч * * 

48 18099.123.31 Лозови насаждения 0.938 Гулянци трета 1676ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

49 18099.123.40 Лозови насаждения 1.006 Гулянци трета 1677ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

50 18099.123.41 Лозови насаждения 0.933 Гулянци трета 1678ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

51 18099.124.10 Лозови насаждения 0.909 Гулянци трета 1679ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

52 18099.124.11 Лозови насаждения 0.956 Гулянци трета 1680ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

53 18099.124.12 Лозови насаждения 1.019 Гулянци трета 1681ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

54 18099.124.22 Лозови насаждения 0.950 Гулянци трета 1682ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

55 18099.124.25 Лозови насаждения 0.888 Гулянци трета 1683ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

56 18099.124.35 Лозови насаждения 0.439 Гулянци трета 1684ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

57 18099.124.39 Лозови насаждения 0.471 Гулянци трета 1685ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

58 18099.124.40 Лозови насаждения 0.547 Гулянци трета 1686ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

59 18099.124.41 Лозови насаждения 1.012 Гулянци трета 1687ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

60 18099.124.42 Лозови насаждения 0.53 Гулянци трета 1688ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

61 18099.124.46 Лозови насаждения 1.056 Гулянци трета 1689ч * * 

62 18099.124.56 Лозови насаждения 0.463 Гулянци трета 1690ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

63 18099.124.57 Лозови насаждения 0.987 Гулянци трета 1691ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

64 18099.124.60 Лозови насаждения 0.516 Гулянци трета 1692ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 



65 18099.125.4 Лозови насаждения 0.804 Гулянци трета 1693ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

66 18099.125.6 Лозови насаждения 1.049 Гулянци трета 1694ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

67 18099.125.11 Лозови насаждения 1.654 Гулянци трета 1696ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

68 18099.125.12 Лозови насаждения 2.088 Гулянци трета 1697ч * * 

69 18099.125.13 Лозови насаждения 1.078 Гулянци трета 1698ч * * 

70 18099.125.16 Лозови насаждения 0.741 Гулянци трета 1699ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

71 18099.125.18 Лозови насаждения 1.078 Гулянци трета 1700ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

72 18099.126.4 Лозови насаждения 1.260 Гулянци трета 1701ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

73 14876.162.11 Лозови насаждения 1.511 Гиген четвърта 1112ч Мирослав Георгиев Янков 65.00 лв. 

74 14876.162.1 Лозови насаждения 1.600 Гиген четвърта 1108ч Мирослав Георгиев Янков 65.00 лв. 

75 14876.162.2 Лозови насаждения 1.330 Гиген четвърта 1109ч Мирослав Георгиев Янков 65.00 лв. 

76 14876.400.4 Нива 0.478 Гиген трета 1320ч Мирослав Георгиев Янков 65.00 лв. 

77 14876.184.10 Нива 0.500 Гиген четвърта 1281ч Мирослав Георгиев Янков 65.00 лв. 

78 14876.55.15 Нива 0.900 Гиген трета 935ч Мирослав Георгиев Янков 65.00 лв. 

79 14876.162.130 Друга изоставена орна земя 0.200 Гиген четвърта 855ч "Табачи" ООД 51.00 лв. 

80 14876.69.13 Нива 0.214 Гиген трета 942ч Мирослав Георгиев Янков 65.00 лв. 

81 14876.998.7 Нива 0.110 Гиген четвърта 1504ч Мирослав Георгиев Янков 65.00 лв. 

82 14876.208.10 Нива 0.442 Гиген четвърта 1293ч Мирослав Георгиев Янков 65.00 лв. 

83 14876.927.4 Нива 2.000 Гиген четвърта 1496ч Мирослав Георгиев Янков 65.00 лв. 

84 22335.19.2 Нива 0.704 Долни Вит трета 2832ч "Табачи" ООД 51.00 лв. 

85 30199.20.69 Нива 0.297 Загражден четвърта 2028ч * * 

86 39712.41.28 Нива 0.430 Крета пета 307ч "Табачи" ООД 51.00 лв. 

87 39712.41.21 Нива 0.200 Крета пета 305ч "Табачи" ООД 51.00 лв. 

88 48204.340.766 Нива 0.230 Милковица трета 67ч "Табачи" ООД 51.00 лв. 

89 68045.130.1 Нива 3.311 Сомовит четвърта 2645ч "Табачи" ООД 51.00 лв. 

90 68045.134.19 Нива 2.780 Сомовит пета 2949ч "Табачи" ООД 51.00 лв. 

91 68045.168.152 Зеленчукова култура 0.060 Сомовит трета 2968ч * * 

92 68045.168.151 Зеленчукова култура 0.042 Сомовит трета 2967ч * * 

93 68045.168.150 Зеленчукова култура 0.045 Сомовит трета 2966ч * * 

94 83394.37.95 Друга изоставена орна земя 0.300 Шияково пета 537ч * * 



95 18099.226.572 Друга изоставена орна земя 9.516 Гулянци трета 1813ч "Табачи" ООД 60.00 лв. 

96 18099.203.102 Друга изоставена орна земя 1.500 Гулянци втора 1785ч "Табачи" ООД 60.00 лв. 

97 18099.203.162 Друга изоставена орна земя 4.345 Гулянци трета 1786ч "Табачи" ООД 60.00 лв. 

98 18099.232.529 Друга изоставена орна земя 2.000 Гулянци втора 1818ч "Табачи" ООД 60.00 лв. 

99 18099.204.164 Друга изоставена орна земя 3.434 Гулянци трета 1790ч "Табачи" ООД 60.00 лв. 

100 18099.241.582 Друга изоставена орна земя 3.000 Гулянци втора 1825ч "Табачи" ООД 60.00 лв. 

101 18099.390.13 Нива 0.450 Гулянци четвърта 1975ч "Табачи" ООД 60.00 лв. 

102 18099.236.657 Друга изоставена орна земя 0.098 Гулянци втора 1820ч * * 

103 18099.323.782 Друга изоставена орна земя 1.500 Гулянци трета 1867ч "Табачи" ООД 60.00 лв. 

104 18099.143.94 Друга изоставена орна земя 2.804 Гулянци пета 1720ч "Табачи" ООД 60.00 лв. 

105 18099.249.604 Друга изоставена орна земя 3.908 Гулянци втора 1838ч "Табачи" ООД 60.00 лв. 

106 18099.241.616 Друга изоставена орна земя 2.004 Гулянци втора 1826ч "Табачи" ООД 60.00 лв. 

107 18099.248.608 Друга изоставена орна земя 0.114 Гулянци втора 1835ч * * 

108 18099.337.21 Нива 56.280 Гулянци втора 1885ч Мирослав Георгиев Янков 72.00 лв. 

109 18099.197.169 Друга изоставена орна земя 4.458 Гулянци втора 1777ч "Табачи" ООД 61.00 лв. 

110 18099.389.67 Друга изоставена орна земя 3.012 Гулянци трета 1933ч "Табачи" ООД 61.00 лв. 

111 18099.251.609 Друга изоставена орна земя 1.000 Гулянци втора 1839ч "Табачи" ООД 61.00 лв. 

112 18099.389.66 Друга изоставена орна земя 0.537 Гулянци трета 1932ч "Табачи" ООД 61.00 лв. 

113 18099.350.85 Друга изоставена орна земя 0.500 Гулянци девета 1915ч "Табачи" ООД 61.00 лв. 

114 18099.221.49 Нива 0.114 Гулянци трета 1800ч * * 

115 18099.309.6 Нива 1.000 Гулянци втора 1863ч Мирослав Георгиев Янков 66.00 лв. 

116 18099.224.567 Друга изоставена орна земя 32.000 Гулянци втора 1804ч Мирослав Георгиев Янков 66.00 лв. 

117 24308.13.30 Нива 7.500 Дъбован четвърта 444ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

118 24308.26.16 Нива 2.444 Дъбован девета 479ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

119 24308.32.106 Нива 8.950 Дъбован трета 504ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

120 24308.32.42 Нива 4.560 Дъбован трета 499ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

121 24308.32.58 Нива 3.600 Дъбован втора 500ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

122 24308.32.82 Нива 2.360 Дъбован трета 503ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

123 24308.32.25 Нива 0.815 Дъбован трета 497ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

124 24308.32.63 Нива 0.27 Дъбован трета 502ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 



125 24308.21.5 Нива 2.262 Дъбован втора 465ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

126 24308.19.99 Нива 9.856 Дъбован пета 371ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

127 24308.17.103 Нива 4.652 Дъбован трета 374ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

128 24308.15.36 Нива 1.000 Дъбован втора 450ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

129 24308.35.56 Лозови насаждения 0.276 Дъбован пета 510ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

130 24308.15.33 Нива 0.500 Дъбован втора 449ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

131 24308.17.34 Нива 5.000 Дъбован девета 456ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

132 24308.17.199 Нива 0.450 Дъбован девета 425ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

133 24308.27.33 Нива 1.665 Дъбован втора 482ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

134 14888.28.148 Нива 3.900 Искър шеста 2201ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

135 14888.2.146 Друга изоставена орна земя 0.500 Искър шеста 2134ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

136 14888.16.366 Друга изоставена орна земя 1.190 Искър шеста 2113ч Мирослав Георгиев Янков 61.00 лв. 

137 43284.85.16 Нива 10.000 Ленково седма 635ч Пламен Личев Великов 60.33 лв. 

138 43284.201.4 Нива 2.921 Ленково четвърта 754ч Пламен Личев Великов 60.33 лв. 

139 43284.88.19 Нива 2.600 Ленково шеста 636ч Пламен Личев Великов 60.33 лв. 

140 43284.124.13 Нива 2.900 Ленково четвърта 678ч Пламен Личев Великов 60.33 лв. 

141 43284.401.217 Нива 3.370 Ленково четвърта 593ч Пламен Личев Великов 60.33 лв. 

142 43284.126.13 Нива 2.505 Ленково четвърта 691ч Пламен Личев Великов 60.33 лв. 

143 43284.79.28 Нива 2.000 Ленково четвърта 632ч Пламен Личев Великов 60.33 лв. 

144 43284.96.16 Лозови насаждения 1.000 Ленково шеста 658ч Пламен Личев Великов 60.33 лв. 

145 43284.148.29 Нива 1.232 Ленково четвърта 700ч Пламен Личев Великов 60.33 лв. 

146 43284.79.21 Нива 0.570 Ленково десета 631ч Пламен Личев Великов 60.33 лв. 

147 43284.124.14 Нива 0.880 Ленково четвърта 679ч Пламен Личев Великов 60.33 лв. 

148 43284.169.17 Нива 0.574 Ленково четвърта 748ч Пламен Личев Великов 60.33 лв. 

149 43284.169.18 Нива 0.334 Ленково четвърта 749ч "Табачи" ООД 56.00 лв. 

150 43284.169.21 Нива 0.311 Ленково четвърта 750ч "Табачи" ООД 56.00 лв. 

151 43284.163.2 Нива 0.140 Ленково четвърта 735ч "Табачи" ООД 56.00 лв. 

152 43284.163.23 Нива 0.230 Ленково четвърта 736ч "Табачи" ООД 56.00 лв. 

153 43284.48.9 Нива 0.065 Ленково седма 614ч * * 

154 06402.1.283 Изоставена орна земя 2.052 Брест четвърта 2481ч "Табачи" ООД 56.00 лв. 



155 06402.1.281 Изоставена орна земя 3.274 Брест четвърта 2479ч "Табачи" ООД 56.00 лв. 

 


